
 

 
Strona 1 z 2 

 
 
SEC Zgorzelec Sp. z o.o. | ul. Groszowa 1, 59-900 Zgorzelec | sec.com.pl | sec.zgorzelec@sec.com.pl | Dane rejestrowe: Sąd Rejonowy  

dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000132738 | NIP: 6150024301 | REGON: 

230419229 | Kapitał zakładowy: 17 018 500,00 zł | Zarząd: Grzegorz Bicki - Prezes, Jarosław Grzęda - Wiceprezes 

 

Zgorzelec, 8 maja 2025 r. 

EI/885/2025 

 
 

 

ZAPROSZENIE DO PRZETARGU 

 

SEC Zgorzelec Spółka z o.o. z siedzibą w Zgorzelcu, ul. Groszowa 1, zaprasza do udziału  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego w oparciu       

„Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień przez SEC Zgorzelec Sp. z o.o.” 

 na wykonanie zadania pn.: „Remont kapitalny rusztu kotła KE-25 nr 2 zlokalizowanego w 

Ciepłowni Węglowej przy ul. Groszowej 1 w Zgorzelcu” . 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje remont kapitalny rusztu kotła KE-25 nr 2, 

zlokalizowanego w Ciepłowni węglowej przy ul. Groszowej 1 w Zgorzelcu – kocioł 

parowy produkcji radzieckiej, rok budowy 1979. 

2. Koszty wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia zabezpiecza w całości 

Wykonawca. 

3. Terminy realizacji przedmiotu zamówienia po rozruchach na zimno: do 15 września 

2025 r. 

4. Pisemne oferty cenowe należy złożyć w terminie do dnia 29.05.2025 r. do godz. 10:00 

w siedzibie SEC Zgorzelec Sp. z o.o., ul. Groszowa 1, 59-900 Zgorzelec, sekretariat  

(I piętro). 

5. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz.10:30  

w siedzibie SEC Zgorzelec w sali konferencyjno – szkoleniowej (I piętro).  

6. Osoby do kontaktów z Zamawiającym:  

1) Dorota Szczygielska, tel. 721 913 441,  e-mail: dorota.szczygielska@sec.com.pl. 

2) Jarosław Grzęda, tel. 782 810 704, e-mail: jaroslaw.grzeda@sec.com.pl. 

mailto:dorota.szczygielska@sec.com.pl


 
Strona 2 z 2 

 
 
SEC Zgorzelec Sp. z o.o. | ul. Groszowa 1, 59-900 Zgorzelec | sec.com.pl | sec.zgorzelec@sec.com.pl | Dane rejestrowe: Sąd Rejonowy  

dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000132738 | NIP: 6150024301 | REGON: 

230419229 | Kapitał zakładowy: 17 018 500,00 zł | Zarząd: Grzegorz Bicki - Prezes, Jarosław Grzęda – Wiceprezes. 

 

7. Materiały dotyczące postępowania można otrzymać pisząc na adres  

e-mail: dorota.szczygielska@sec.com.pl. 

8. SEC Zgorzelec Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru Wykonawcy  

oraz prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

 

    

Jarosław Grzęda 

Wiceprezes Zarządu 
 

Grzegorz Bicki 

Prezes Zarządu  


		2025-05-08T11:53:24+0200
	Jarosław Grzęda


		2025-05-08T12:40:05+0200
	Grzegorz Bicki




